KOPIMNOPATUBEH U3BELLUTAJ (m

MAKEOHCKO
KPEAWUTHO BUPO

M3BewTaj nganeH 3a
bpoj Ha n3BewTaj M3ganeH Ha HameHa
4842845 14.10.2020 13:41 rnpoeepka

KPATKN NH®OPMALIUN 3A KOMIMAHUNIA

EMBC BkyrnHa oCcHOBHa rnaBHuHa [MpoueHTyanHa 3a40/1KeHOoCT

32.846.271,00 MKD

Ha3ue Ha komnaHuja bpoj Ha concTBeHnuun [leHOBM Ha AouHEeHe
1 57
CepuwTe Bbpoj Ha noapyXHUUMK AkTuBHa 6nokaaa
0 OA
AETAJTHU AHO®OPMALIMUN 3A KOMIMNAHUIA
FEHEPATUN
Cemadop: ’ 6nokmnpaHa cMeTka, HenoBOSIHU UHAHCUCKU
rokasarenu
EMBC: EOB:

LlenoceH Ha3uB:

Appeca: OnwTHHa:

AaTym Ha ocHoBame: 05.09.2000 BpemeTtpaeme: 20 roauHm n 1 mecey
MpaBHa popma: Al FonemMuHa Ha KOMNaHuja: ronem
Bua Ha concrBeHoCT: [lpuBaTHa MoTtexkno Ha kanuTanoT:

OEJHOCT / AKTUBHOCT

Kop: 27.52

Onuc: MNpou3BOACTBO HA HEENEKTPUYHM anapati 3a AOMaKMHCTBOTO

HapBopeweH npoMeT: EBUAEHTUPaHU Ce AejHOCTU BO HaZBOpELIEeH NpoMeT

Bo 3eMju uneHkun Ha EY: 0,00 Bo octaHatu 3emjm: 67.889.736,00
BHaTpelwleH npomMer: - Oonumc: -

Apyra aejHocT: -

OnuwTa knay3syna 3a 6usHuc: [a

KAMNMUTAN
Mapwnuen Bnor: 0,00 MKD Henapwuuen Bnor: 32.846.271,00 MKD

YnnarteH gen: 32.846.271,00 MKD BKynHa oCHOBHa rnaBHuMHa: 32.846.271,00 MKD



BJTIOKAAA HA TPAHCAKLUNCKA CMETKA

EBnaeHTMpaHa 65n10kaga Ha TpaHcakuyucka cMmeTtka: [1A
AaTtym Ha npBa 6nokaaa Ha cmeTka: 22.09.2020 Bpoj Ha KOHTUHYMpPaHU AeHOBMU co 6nokapa: 2?2

Bpoj Ha n3BpLWHM pewieHunja: 8 BKyneH M3HOC Ha M3BPLUHM peweHunja: 9.671.111,00

OETAJIN 3A BJIOKAAA HA TPAHCAKLIMCKA CMETKA

OaTtym Ha 6nokapga Bpoj Ha cMmeTKka OcHoB U3HoC
22.09.2020 500000000000000 Hanor 3a nsspwyBame og M3spuuten 2.421.118,00
23.09.2020 500000000000000 PeweHwe og YII co npuoputeTeH peaocnes Ha HannaTta 1.607.635,00
23.09.2020 500000000000000 PeweHue og YIIN co npuoputeTeH peaocnes Ha Hannarta 1.235.705,00
23.09.2020 500000000000000 PeweHue og YIIN co npuoputeTeH peaocnes Ha HannaTta 762.874,00
23.09.2020 500000000000000 PewweHue oa YIIN co npuoputeTeH peaocnes Ha HanniaTa 610.842,00
23.09.2020 500000000000000 PeweHune oa YIIN co npuoputeTeH pegocnes Ha HannaTa 2.027.690,00
24.09.2020 500000000000000 PeweHue oa YIIN co npuopuTeTeH peaocnes Ha HanniaTa 451.790,00
13.10.2020 500000000000000 PeweHue og YIIN co npuoputeTeH peaocnes Ha HannaTta 553.457,00

PUHAHCUCKUN OBBPCKM HA KOMIMAHUIA

KPEQUTU KAPTUYKU U IMMUTU BKYIMNHO
AKTUBHM 06BpCKM: 2 3 5
AaBaTenu Ha 06Bpcku: 2 2 4
Opo6peH usHoc: 25.968.141,58 3.150.000,00 29.118.141,58
WckopucreH usHoc: 25.953.522,58 3.152.500,00 29.106.022,58
HepocneaH M3Hoc: 25.953.522,58 0,00 25.953.522,58
JlocneaH U3HoOC: 944.303,73 23.080,00 967.383,73
%0 Ha U3J/10XKEHOCT: 193,05 100,08 293,13
%0 Ha 3af0/1)KEHOCT: 3,64 100,08 103,72
KAPAKTEPUCTUYHU NOJATOLMN
Bpoj Ha aHYUTETCKM KpeauTu: 1 MU3HOC Ha aHyuTeT: 8.399,25
U3HOC Ha Hajronem Kpeaur: 40.000.000,00 AaTtym Ha ogo6pyBame: 20.02.2012
MN3HOC Ha nocneaeH KpeauT: 22.968.141,58 AatyMm Ha opo6pyBamwe: 30.06.2020

3aTBOpEHN KpeauTu: 18 BkyneH n3Hoc: 227.811.459,46
Ty>XeHN KpeauTHn, KapTUYKN U IMMUTK: 0 MU3HOC Ha ponr: 0,00
HedyHKUMOHANHN KPeaAUTU, KAPTUYKN N .

o 0 MU3HOC Ha ponr: 0,00
NMpoceueH 6poj Ha oeHOBU Ha AouHewe: 0



rPA®UYKU NMPUKA3

WU3no>xeHOCT BO nocneaHn 12 meceumn [ocneaH n3Hoc BO nocneaHu 12 meceum
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rAPAHUMUW / AKPEOAUTUBU
Bpoj Ha rapaHuun/akpeantTusnu: 0 Bpoj Ha aaBatenu: 0

Opo6peH nsHoc: 0,00 AdocneaH n3Hoc: 0,00

FAPAHT / XXUPAHT
Bbpoj Ha kpeanTu: 0 Bbpoj Ha paBarenu: 0

HepocneaHn nsHoc: 0,00 AocneaH n3Hoc: 0,00

OCTAHATU OBBPCKM

Bupa Ha o6Bpcka: TenekoOMyHUKaAUUCKN yCnyrun MU3Hoc Ha gonr: 7.500,00

CTPYKTYPA HA KOMIMNAHUIATA

3ABENTELLUKA: CornacHo yneH 298 ctaB 2 o4 3akOHOT 3a Tprosckute apywTsa (Cn.secHuk Ha PM 6p. 28/04, 84/05 n 25/07)
NPOMEeHUTE Ha NogaTouuTe HaBeAeHU BO oBaa rpada He ce 3anuwyBaaT Bo TproeckmoT perncrtap. Coctoj6ata BO Bpcka CO
aKLUMOHEepUTe 1 Apyru npawara noBp3aHun CO aKLMOHEpPCTBOTO (TepeTu, 3abpaHun 1 ap.) ja Boau LleHTpanHuoT genosuTap 3a
XapTun o BPEeAHOCT.

MEHALIMEHT no3nuniA OBJIACTYBAHE OIrPAHUYYBAHSE

Ume u npesume: YneH Ha ynpaseH YneH Ha YnpaseH -
oabop oabop

Bo3pacrT:

Appeca:

E-mail:

WUme n npesunme: YneH Ha ynpaseH YneH Ha YnpaBeH -
oabop oabop

Bo3pacrT: 3aHuMame:iunn.mMaw.un

HXUHEp

Appeca:

E-mail:

Ume u npesume: YneH Ha Haa3opeH YneH Ha Haa3opeH -
oabop oabop

Bo3pacrT:

Appeca:

E-mail:



YneH Ha Haa3opeH

WUme n npesume:
oa6op

Bo3pacrT:
Appeca:
E-mail:

YneH Ha ynpaBeH

WUme n npesume:
opbop

Bo3pacr:
Appeca:

E-mail:

WUme mn npesume: OBnacreHo nuue
Bo3pacrT:

Appeca:

E-mail:

NmMe n npesume: YneH Ha Haa30peH

onbop

Bo3spacr:

Appeca:

E-mail:

WUme n npesume: YneH Ha ynpaseH
oabop

Bo3pacr:

Appeca:

E-mail:

Ume n npesunme: YneH Ha ynpaBeH
oabop

Bo3pacT:

Appeca:

E-mail:

Ume n npesunme: YneH Ha Hag30peH
oab6op

Bo3spacrT:

Appeca:

E-mail:

KAMUTAJIHO NOBP3AHU KOMINAHUN

HeszaBuceH unex,

MaWwmnHCKN NHXEHEP

YneH Ha YnpaseH
oabop

3aHMMame: AUnNIoMupaH

E€KOHOMUCT

lMpeTcepaTten Ha
YnpaBseH oab6op co
HeorpaHu4eHo
oBnacTyBake BO
BHaTPELWHNOT U
HaZBOPELUHUOT
TProBCKW MpOMET

YneH Ha Haa3opeH
oabop

lpeTcepaTen Ha
YnpaseH og6op

YneH Ha YnpaseH
oabop

MpetcepaTten Ha
Haa3opeH ogbop

MATUYHA KOMIMNAHUIA
EMBC: Hasus:

OCTAHATU NOBP3AHU KOMIMAHUU

EMBC: Ha3sus:

roamuiHn CMETKMU

WH®OPMALIMU 3A NOAHECEHU TOAUNLLUHWN CMETKMW

Twun Ha AOKYMEHT

CraTtyc Ha rogMLuHa CMeTKa

KoMnaHujaTta uMa nogHeceHo: [oaulHa CMeTKa HasuB: PegosHa



KOMﬂaHHjaTa € KanuTaJsiHO NnoBp3aHa U uMma gocraseHo: KoHconunanpaHa roguiiHa cMeTka

OcTtaHaTM AOKYMEHTM: ;
n3seLTaj

OcTaHaTM AOKYMEHTU: [1paseH peBM30pCKU U3BELITAj

KJTYYHU NMOKA3ATEJIN

Mpuxoaun

DuUKCHU cpeacrea

Kanutan

06BpcKkMn

HeTto nobuska

Bbpoj Ha BpaboTeHu

EBITDA (%)

O6pTeH kanuTan

TekoBeH rnokasaren

bp3 nokasaren
3a401XKeHOCT

O6Bpcku / Kanutan

BkynHu o6Bpcku / MNMpuxoamn
[leHoBM Ha nnakare Ha 06BPCKM KOH A06aByBaum

[leHoBM Ha HannaTa Ha nobapyBaa

M3BELUTAJ 3A ®PUHAHCUCKA COCTOIBA
HETEKOBHW CPEACTBA
HemaTpujanHu cpencrea
MaTpujanHu cpeactea
[JonropoyHn GUHAHCUCKN BNOXYBakba
Jonropo4yHu nobapysara
OanoXeHu faHOo4YHU cpeacTBa
BKynHO HETEKOBHW CpeAcCTBa
TEKOBHW CPEACTBA
3anuxa
Mob6apyBara og KynyBauyu
OcTtaHaTu KpaTKoOpo4HKM nobapysara
KpaTKkopo4YHM (PUHAHCUCKM BNOXYBaka
MapuyHKn cpeacTBa n Napu4yHU eKBUBANEHTU
MnateHun Tpowoumn 3a naHu nepuoamn (ABP)
BKynHO TEeKOBHW CpeacTBa

BKYNMHO AKTUBA

Mpa3eH KOHCONUAUPaH PEBU30PCKU

Haszus.:

Hazus:

2019
108.884.553,00
82.732.571,00
57.131.982,00
84.895.066,00
-19.430.574,00
79.00

-1,50
810.099,00
1,01

0,25

59,77

148,59

77,97

212,76

49,49

2019
35.842,00
82.388.529,00
308.200,00
0,00

0,00

82.732.571,00

42.632.047,00
12.987.816,00
805.143,00
0,00
461.184,00
2.423.423,00
59.309.613,00

142.042.184,00

PenoBHa

PepoBHa

2018
129.636.846,00
66.931.633,00
76.562.556,00
80.294.764,00
131.581,00
85.00

-6,02
34.963.259,00
1,67

0,41

51,19

104,87

61,94

153,08

51,43

2018
35.842,00
66.587.591,00
308.200,00
0,00

0,00

66.931.633,00

65.885.003,00
18.054.044,00
2.311.470,00
0,00
946.275,00
2.728.895,00
89.925.687,00

156.857.320,00

2017
142.853.026,00
69.116.859,00
76.430.975,00
74.504.763,00
484.818,00

9%

-0,44
35.763.209,00
1,80

0,76

49,27

97,48

52,15

110,06

76,24

2017
59.092,00
68.749.567,00
308.200,00
0,00

0,00

69.116.859,00

46.417.601,00
29.523.794,00
2.441.489,00
0,00
1.867.429,00
1.850.845,00
82.101.158,00

151.218.017,00

WHA.
-16,01
23,61
-25,38
5,73
-14.867,01
-7,06
-75,08
-97,68
-39,23
-37,70
16,76
41,69
25,88
38,99

3,77

UHA.

23,61

-34,05

-9,45



FMABHUHA U PE3EPBU
OcCHOBHa rnaBHuHa
PeBanopusauucka pesepsa
PezepBu
AkoMynupaHa gobuska
[peHeceHu 3arybu
[o6ueka oa fenoBHaTa rogvHa
3aryba on genoBHaTa roanHa
BKynHO rnaBHMHa n pesepsu

OBBPCKMU
[lonropoyHn pesepeupama 3a pusnLum u TPoLIoUM
Jonropo4yHu 06BpCKU KOH AobaByBaum
[onropoyHun 06BPCKM MO 3aEMU U KPEAUTU
OcTaHaTtu gONropo4YHu 06BpPCKM
KpaTkopouHu 06BpCKM KOH gobaByBauu
KpaTKopo4yHUM 06BPCKKU MO 3a€MU U KpeauTu
OcTaHaTu KpaTKOPO4YHU 06BPCKM
OAnoXeHn nnakara Ha Tpowoum (MNBP)
BkynHu 06BpCKu

BKYIMNHA NACUBA

M3BELUTAJ 3A CEONM®ATHA JOBUBKA

Mpuxoan op npoaaxba
Tpowoun Ha npogageHn Npou3soamn

[IpOMEHU Ha 3a7nXW Ha roTOBU MPOU3BOAN U
HeJOBPLUEHO MPOM3BOACTBO M KanuTanu3sauumja Ha
COMCTBEHO NMPOU3BOACTBO M yCnyrun (HETO)

Tpowoun Ha npojaseHn Npou3BOAM 3a NepuoaoT
BpyTo nobueka

OcTtaHatn npuxoan oa paboTteweTo

Tpowoumn 3a BpaboTeHun

OcTaHaTu AeNOBHU TPOLLIOLM

AMOpTM3aumMja U BPEAHOCHO yCOrnacyBahe Ha
[OSITOPOYHM CPeacTBa

OnepaTtnBHa Ao6MBKa
DUHaHCKUCKN pacxoamn (HeTo)
Ypen Bo fobvBKaTa Ha NpPUAPY>XEHUTe ApywTBa (HeTo)

[obueka oa peAOBHOTO paboTere

2019
32.846.271,00
304.342,00
23.201.193,00
20.210.750,00
0,00

0,00
19.430.574,00

57.131.982,00

0,00
0,00

0,00
28.818.975,00
47.343.424,00
300.000,00
8.432.667,00
15.136,00
84.910.202,00

142.042.184,00

2019
89.515.654,00

81.219.547,00

-2.690.384,00

83.909.931,00
5.605.723,00
6.273.899,00
23.768.533,00

5.530.998,00

0,00

-17.419.909,00
2.010.665,00
0,00

-15.409.244,00

2018
32.846.271,00
304.342,00
23.201.193,00
20.079.169,00
0,00
131.581,00
0,00

76.562.556,00

0,00
0,00

0,00
28.061.231,00
45.048.770,00
1.521.398,00
5.663.365,00
0,00
80.294.764,00

156.857.320,00

2018
119.864.521,00

107.414.704,00

15.645.445,00

91.769.259,00
28.095.262,00

8.272.325,00
26.722.098,00

3.308.564,00

4.436.451,00

1.900.474,00
1.768.893,00
0,00

3.669.367,00

2017
32.846.271,00
304.342,00
23.201.193,00
19.594.351,00
0,00
484.818,00
0,00

76.430.975,00

0,00
0,00

0,00
30.017.659,00
34.043.272,00
6.000.000,00
4.443.832,00
282.279,00
74.787.042,00

151.218.017,00

2017
134.645.110,00

112.901.059,00

9.361.148,00

103.539.911,00
31.105.199,00
6.707.916,00
25.562.960,00

5.013.741,00

4.463.622,00

2.772.792,00
2.287.974,00
0,00

5.060.766,00

WUHA.

-25,38

5,75

-9,45

NHA.

-80,05

-1.016,61

13,67

-519,94



HeTo no6buBka (3aryba) oa npekuHaTo paboTene

[Jobuska npen ogaHo4vyBake
[aHok Ha gobuBka
HeTto no6bueka og pabotereTo

OcraHaTta cendatHa gobueka (HeTO)

0,00
-15.409.244,00

0,00
-19.430.574,00

0,00

BKYNHA CEON®ATHA NJOBUBKA 3A TOAUHATA -19.430.574,00

TOTOBUHCKMU TEK

Heto gno6uBka

AMopTM3aumja n BpeaHOCHO ycorsiacyBatbe Ha A0JIFOPOYHM CpeacTBa

HamanyBawe (3ronemyBare) Ha nobapyBara 04 KynyBauyu
HamanyBare (3ronemyBare) Ha 3aauxu
HamanyBare (3ronemyBare) Ha gpyru nobapyBsara
3ronemyBama (HamanyBame) Ha 06BpCKM KOH Ao6aByBauyu
3ronemyBama (HamanyBame) Ha agpyrn o6BpCKu
FOTOBMHCKM TEK O onepaTUuBHU aKTUBHOCTH
HamanyBawe (3ronemyBare) Ha HeABUXXHOCTU U onpema
HamanyBare (3ronemyBare) Ha ApYyrv AONrOPOYHUM CpeacTBa
FOTOBMHCKM TE€K 0 MHBECTULIMCKN aKTUBHOCTH
3roneMyBarbe Ha OCHOBHA raBHUHa
(Ucnnatenn) amBuaeHan
3ronemyBame (HamanyBame) Ha KpeauTu
FOTOBMHCKM TeK 0 (PUHAHCUCKUN aKTUBHOCTH

HeTo roToBMHCKM TEK

NMPOMEHA BO KAIWUTAJ

COCTOJBA HA 1-BU JAHYAPMU
lpoMeHM BO OCHOBHa rnaBHMHA
HeTto nobueka (3aryba) 3a roguHaTa
HeTo octanaTta ceondatHa nobuska
WcnnaTteHn ausnaeHam

COCTOJBA HA 31-BU AEKEMBPU

0,00 0,00
3.669.367,00 5.060.766,00 -519,94
0,00 0,00
131.581,00 484.818,00 -14.867,01
0,00 0,00
131.581,00 484.818,00 -14.867,01

U3HoC
-19.430.574,00
0,00
5.066.228,00
23.252.956,00
1.811.799,00
2.294.654,00
3.542.182,00
16.537.245,00
-15.800.938,00
0,00
-15.800.938,00
0,00

0,00
-1.221.398,00
-1.221.398,00
-485.091,00

U3HoC
76.562.556,00
0,00
-19.430.574,00
0,00

0,00
57.131.982,00



KOHTAKT AH®OPMALIUA

Appeca:

Pervnoh:

E-mail:

AnTtepHaTMBHa appeca:
AntepHaTuBHa aapeca:
AntepHaTuMBHa aapeca:

AnTepHaTMBHa agpeca:

AntepHaTuMBHa aapeca:

AnTepHaTMBHA agpeca:

AONOJ/IHUTENTHN NHOOPMALIMN

Bpoj Ha n3BewTan 3a koMnaHujarta Bo nocnegHun 30 geHa: 0 BO nocneaHm 12 meceyn: 2

JinueHun Kon ru noceayBa KOMNaHujarta: -
CE 3ATNPA npeanoroT 3a OTBOpake Ha CTeyajHa nocranka Haa AOSIKHUKOT

Aononuutenun nipopmaunm on LP:



